PV weidinger

Clog white - 43, 2120 Buty ochronne anatom damskie /

meskie, SB

+ Buty bezpieczne anatomiczne

« EN ISO 20345:20M

« HACCP

« Staty pasek na piecie, regulowany

« Wymienna wktadka Active Comfort (art. 352420)
« Regulowany instep, z elastycznym paskiem

« Antystatyczny

- Mozliwa jedyna wysokosc¢

- Oddychajgca podszewka z jonami srebra

- Amortyzujgca podeszwa srodkowa z PU

« ORTHOstat jedyny mozliwy

« Mozna pra¢ w temperaturze 30 stopni

- Podeszwa zewnetrzna Anatom S w kolorze szarym
+ SRC

- Stalowy toecap

« Antyposlizgowa podeszwa zewnetrzna z PU

« Mikrofibra
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« Asymetryczny obcas z detalami
- Pasek na piecie mocowany na state

Numer artykutu.

Model

Producent

Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc z opakowaniem
Szerokosc z opakowaniem
Wysokosc¢ z opakowaniem
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci

Kolor

Ptec

Czapka ochronna

Rodzaj butow

Klasa bezpieczenstwa
Szerokos¢ buta

Rozmiar buta UE

Zgodny z ESD

Kategoria ryzyka (przepisy dotyczace srodkéw
ochrony indywidualnej)

Inne wersje

Numer artykutu.
WL64267
WL64268
WL64269
WL64270
WL64271
WL64272

PV weidinger

WL64274
2120
ABEBA
2120-43

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
SchlackenbergstraBBe 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm
1 para

1 para
biaty
unisex
tak
Chodaki
SB

W10 (Szerokos¢ standardowa)
43

nie

Kategoria

Rozmiar buta UE
36
37
38
39
40
41
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https://www.weidinger.eu/pl/wl64267
https://www.weidinger.eu/pl/wl64267
https://www.weidinger.eu/pl/wl64268
https://www.weidinger.eu/pl/wl64268
https://www.weidinger.eu/pl/wl64269
https://www.weidinger.eu/pl/wl64269
https://www.weidinger.eu/pl/wl64270
https://www.weidinger.eu/pl/wl64270
https://www.weidinger.eu/pl/wl64271
https://www.weidinger.eu/pl/wl64271
https://www.weidinger.eu/pl/wl64272
https://www.weidinger.eu/pl/wl64272

PPV weidinger

WL64273 P
WL64274 43
WL64275 aa
WL64276 45
WL64277 6
WL64278 47
WL64279 18
WL64280 49
WL64281 -
WL64282 -

WL64283 50

Products for the electronic industry
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https://www.weidinger.eu/pl/wl64276
https://www.weidinger.eu/pl/wl64276
https://www.weidinger.eu/pl/wl64277
https://www.weidinger.eu/pl/wl64277
https://www.weidinger.eu/pl/wl64278
https://www.weidinger.eu/pl/wl64278
https://www.weidinger.eu/pl/wl64279
https://www.weidinger.eu/pl/wl64279
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https://www.weidinger.eu/pl/wl64282
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https://www.weidinger.eu/pl/wl64283
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